
UCHWAŁA NR XIX/170/2020 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: 
Dz. U.2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Gminy Walce, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części i budowle zajęte na  prowadzenie działalności kulturalnej                        
w rozumieniu ustawy  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej, 

2) grunty, budynki lub ich części i budowle służące ochronie przeciwpożarowej, 

3) grunty, budynki lub ich części i budowle służące działalności sportowej, 

4) grunty, budynki lub ich części i budowle zajęte na potrzeby pomocy społecznej, 

5) grunty, budynki lub ich części i budowle zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
udzielania świadczeń opieki zdrowotnej, 

6) budowle kanalizacji sanitarnej służące zbiorowemu odprowadzaniu i oczyszczaniu ścieków oraz związane 
z nimi grunty i budynki, 

7) grunty, budynki lub ich części związane ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę, w tym z poborem, 
uzdatnianiem i doprowadzaniem wody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/98/07 Rady Gminy Walce z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości oraz uchwała Nr XVIII/163/2020 Rady Gminy Walce                                          
z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 

Id: 67088FE1-5426-4F99-82BB-AEB1ADFE5D25. Podpisany




